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KOM ]4TET APXI4TEKryPbI 14 CTPO14TEN bGTBA

AApec: 236040, r. KanuHuxrpag,
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ren/$arc: (4012) 92-31 -1 5
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Korray: OOO <<Tyra llunecr>>
(narauenoranue sacrpbfiruura, (Qauullrx, r.rMr, orqecrBo -

yJrr,rqa cepreena, g. 2,
Aff TPAXAAH, IIOJIHOE HAXMEHOBAHI,IE OPTAHI,BAUI{U -

r. Ka-uranuHlpaA, 236040
Art ropnAr,rqecxnx nuq), ero noqroBbrfi r,rnlerc u a4pec)

PA3PEIIIEHIIE
HA BBOA OEbEKTA B SKCIIJIyATATIT4IO

Irb RU39315000 - t27

l. Korurater apxrrreKTypbr r{ crpor,rreJrbcrBa aAMr4Hr{CTpA\vvr ropoAcKoro
oKpyra (fopoA Kanununrpa4>>, pyKoBoAcrBytcb crarbefi 55 fpa4ocrpor{TeJrbHoro
KoAeKaa Poccuficrcofi @e4epaquz, pa3perlaer BBoA B sKcllJryaraur4ro
locTpoeHHoro, w, _ w

(HerryxHoe 3arrepKHyTb)

o6seKra Ka[r,rralrbHoro crporlTeJrbcrBa:
(dvlHoroKBaprrrpnbre r$rJrbre AoMa co BcrpbeHHbrMrr aAMnrrrrcrparrrBHbrMn

noMelrleHrrfl Mrr, BcTpoeHHo-npHcrpoeHHofi rroA3eMHofi anrocroqHKofi n

pacnoJrolKeHHofo IIo alpecy:
Kzurunuurp aAcKa-fl o6lacru, ropoAcKofi o4pyr <f opo4 Ka.nnnnnrpa4>,

(nomruft agpec o6rerra Kanr{T:rJrbHoro crporrreJrbcrBa c yKa3aHneu cy6rerra Poccuficxoft

yn.KpacnoceJrbcKaff, AoM Ne 82, ropryc 1,2, yn. KpacHoceJrbcKrur, AoM J\b 82A (4erca4).
@e4epaquu, aAMuHt4crparr4nnoro pafioHa r,r r.A. rrJrlr crpourelrnrrft a4pec)

2. CseAeH us. o6 o 6r erre Kanr,rraJrbHoro crp or,rreJrbcrB a

HazMenosaHr4e noKa3 arerfl EAnnraqa
IrcMEOEHI,I'

IIo npoercry (DaKru.recKz

I. O6rq[e noKasareJrr4 BBoAI4Moro B oKcnJryararlrlro o6rerra
CtporarenbHbrfi o6reu - Bcero
B ToM qr4cre Ha.II3eMHofi'racru
O6qat nJroruaAb
fhoulaAr BcrpoeHHo-[plrcrpoeHHbrx
nouerqeurEfi

Aercxrafi ca.q
Crpovrrennnrrfi odservr - Bcero
B ToM qr4cJle Ha.u3eMHoit'racru

ry6. rra
ry6. rr,r
KB. M

KB. M

ry6. nr
KY6. M

115969,4
86374,7
29448,7

5432,1

5438,9
3233,1

100449.0
74982,0
27501,4

5433,3

5078,0
3392,0



O6qar nJrorqaAb
Korz.recteo s.uauufi

KB. M

IIITYK

l 2 3 l , l
2

I l59,ti
2

II. 06r er<rrr He[potr3Bo4crBeuHoro Ha3HaqeHrrt
B naecrzvro crb aBTo cro.rrHKtl
Bnaecrnuocrb AercKoro ca.rla

MCCT

MECT

89
30

89
30

III. O6rerru xr.urrarrlHoro crp or.rreJrrcrBa
O6rqar rrJrorrlaAb xprJrbrx nonaeqeHzfi (sa
r,IcKJIroqeH[eM 6amouoe, ro4rttlfi,
BepaHA ra reppac) KB. M 17794,7 18221,7
Konu.recrgo eraxefi rrrTyK 9 9
Koru.recrso ceKurafi cerqufi l l 1 t
Konn.recrBo KBaprr,rp
B TOM qIICJIE:

1-rouHarurre
2-ronauarurre
3-rounanrrre

ruTywKB.

nryr/rn.
nrryrdre.
uryrdrn.

M

M

M

298/17794,7

t22
1 1 5
6 l

29811822t,7

1221502t,3
rt5/7724,3
6115476,1

O6rqar rurorua,qb )Kr4Jrbrx novreqeuraft (c
yqeroM 6amonoe, lo2txuit, BepaHA w
reppac) KB. M 18369.6 18836,9
Marepza-nrr SyngarraeHroB Xereso6eroH (nronolNr)
Marcpnanbr creH Kepaunuecrne 6lor<z
Marepnanrr uepenpurufi Xereso6eroH (uoHonnr)
Marepuzurbr KpoBJrr4 Pvrosnas

llpelceAareJrb KoMr4Tera A.JI. Kpynzn
(pacuru$poara no.4nucu)

Fr- *-k.

M$


